
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BẮC KẠN 

 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Bắc Kạn, ngày       tháng 02 năm 2025 
  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Bằng khen cho các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc  

trong đợt thi đua “Ngành Y tế 70 năm làm theo lời Bác Hồ dạy” 

nhân dịp kỷ niệm 70 năm ngày Bác Hồ gửi thư  

cho ngành Y tế (27/02/1955-27/02/2025) 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC KẠN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;  

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của 
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 39/2023/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2023 
của Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn quy định chi tiết thi hành một số điều của 
Luật Thi đua, khen thưởng áp dụng trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn;  

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 40/TTr-SNV ngày  
21 tháng 02 năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Bằng khen 05 tập thể và 10 cá nhân có thành tích xuất sắc 

trong đợt thi đua “Ngành Y tế 70 năm làm theo lời Bác Hồ dạy” nhân dịp kỷ 

niệm 70 năm ngày Bác Hồ gửi thư cho ngành Y tế (27/02/1955-27/02/2025) 

theo danh sách đính kèm. 

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Bằng khen cho mỗi tập thể là 7.020.000 đồng 

(Bảy triệu không trăm hai mươi nghìn đồng), mỗi cá nhân là 3.510.000 đồng 

(Ba triệu năm trăm mười nghìn đồng). 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc 

Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Bắc Kạn, Giám đốc Sở Y tế, Thủ 

trưởng các đơn vị liên quan và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (t/h); 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- Ban TĐKT (02 bản); 
- Lưu: VT, Thuyên.  

CHỦ TỊCH 

 
 
 

 

Nguyễn Đăng Bình 



2 

 

 

DANH SÁCH 

CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC TẶNG BẰNG KHEN 

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND ngày      /02/2025 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn) 

 

I. TẬP THỂ 

1. Sở Y tế tỉnh Bắc Kạn;  

2. Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Kạn;  

3. Trung tâm Y tế huyện Chợ Mới;  

4. Khoa Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng, Bệnh viện Đa khoa tỉnh 

Bắc Kạn;  

5. Phòng hành chính - Tổng hợp, Trung tâm Y tế huyện Ngân Sơn.   

II. CÁ NHÂN 

 1. Ông Đàm Văn Trung, Phó Chánh Văn phòng Sở Y tế tỉnh Bắc Kạn;  

2. Ông Trần Dũng Cảm, Phó Giám đốc Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Kạn;   

3. Bà Hoàng Thị Thu Hiền, Trưởng khoa Y học cổ truyền và Phục hồi 

chức năng, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Kạn;  

4. Ông Nguyễn Văn Quảng, Phó Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Na Rì; 

5. Ông Triệu Đức Trường, Trưởng khoa Truyền nhiễm - Kiểm soát bệnh tật 

và HIV/AIDS, Trung tâm Y tế huyện Chợ Mới;  

6. Ông Quan Văn Luân, Phụ trách khoa Xét nghiệm - Chẩn đoán hình ảnh 

và Thăm dò chức năng, Trung tâm Y tế huyện Pác Nặm;  

7. Bà Phạm Thị Loan, Phó Trưởng khoa Dân số - Truyền thông và Giáo dục 

sức khỏe, Trung tâm Y tế huyện Bạch Thông;  

8. Bà Nông Thị Tuyết, Điều dưỡng trưởng Khoa Khám bệnh, Trung tâm Y tế 

thành phố Bắc Kạn;  

9. Ông Hoàng Chí Ngụy, Chuyên viên Phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Y tế 

tỉnh Bắc Kạn;  

10. Bà Hoàng Thị Chuyên, Chuyên viên Phòng Nghiệp vụ Y - Dược, Sở Y tế 

tỉnh Bắc Kạn./. 

 


		2025-02-24T22:40:10+0700
	Nguyễn Đăng Bình


		2025-02-25T09:00:05+0700


		2025-02-25T09:00:05+0700


		2025-02-25T09:00:05+0700




